АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2021                                                                                                     № 229

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав  Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2015 г. № 834

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
     1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2015 г. № 834 ( с изменениями от 22.01.2016 г. № 76, от 24.02.2016 г. № 192, от 11.11.2016 г. №1361, от 13.06.2017 г. № 434, от 01.10.2020 г. № 553) следующие изменения:
     1.1. Включить в состав  комиссии:
 Пиногорову Регину Николаевну  – начальника отдела бухгалтерии администрации Рузаевского муниципального района- главного бухгалтера.
     1.2. Исключить из состава комиссии:
 Калашникову Альбину Николаевну.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                А.И. Сайгачев